
 
 

ПЛЕЈ ОФ ПРВА МАЖИ ФИНАЛЕ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 08.05.2010 
 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час Тв 
ПФМ/08  Вардар Осигурување Фени Индустри Борис Трајковски Скопје 08.05.2010  18.00 А2 

      

В.Осигурување - Фени Индустри 1-2   официјални лица 
делегат судија 1 судија 2 судија 3 
А.Угринов З.Златевски Ј.Крстевски З.Митровски 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Комесар за натпреварување 
              Горан Трпушевски с.р. 
 
 
         Потпретседател на СК при МКФ 
                Сашо Павловски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


